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ک  کشف ۱۱۶ کیلو تریا
 رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر گیلان از کشف ۱۱۶ 
ک در بازرسی از یک منزل در شهرستان آستانه   کیلوگرم تریا
«، سرهنگ علی احمدپور  اشرفیه خبر داد. به گزارش »مهر
با بیان اینکه سال ها است که موادمخدر به عنوان یک 
تهدید جدی جامعه بشری به ویژه نسل جوان را در معرض 
خطر قرار داده، موادمخدر و اعتیاد را ریشه بسیاری از 
جرایم، ناهنجاری ها و آسیب های اجتماعی عنوان و اظهار 
کرد: پیشرفت یک جامعه در تمام زمینه ها در گرو 2 رکن 
اساسی امنیت و سلامت است. وی با اشاره به اینکه در پی 
دریافت گزارشی مبنی بر فعالیت یک قاچاقچی در زمینه 
توزیع موادمخدر در سطح استان گیلان، بررسی موضوع در 
دستور کار پلیس قرار گرفت، افزود: پس از انجام تحقیقات 
نامحسوس و پشتیبانی اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان 
)عج(، صحت موضوع برای پلیس محرز و مخفیگاه متهم در 
شهر آستانه اشرفیه مورد شناسایی قرار گرفت. رئیس پلیس 
مبارزه با موادمخدر استان گیلان از اعزام مأموران اداره 
عملیات ویژه به محل اختفا این فرد و کشف ۱۱۶ کیلوگرم 
ک در بازرسی از این مکان خبر داد و گفت: متهم ۴۱  تریا
ساله به همراه همدست ۴۹ ساله اش دستگیر و با تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی 
گرفتند. این مقام انتظامی در پایان از خانواده ها  قرار 
خواست، برای ریشه کن کردن اعتیاد که موجب تباهی 
جوانان و نوجوانان می شود، هرگونه اطلاعات و اخبار در 
این خصوص را به مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

قاتل دستگیر شد
 فرمانده انتظامی شهرستان خوی از دستگیری قاتلی 
که با استفاده از سلاح سرد مرد 55 ساله را در این شهرستان 
کدل   به قتل رسانده بود، خبر داد. سرهنگ کیومرث پا
بیان داشت: به دنبال وقوع یک فقره قتل با سلاح سرد 
در شهرستان خوی دستگیری قاتل به صورت ویژه در 
گاهان  گاهی قرار گرفت. وی افزود: کارا دستور کار پلیس آ
گاهی با تسلط اطلاعاتی در کمتر از یکساعت محل  پلیس آ
اختفای قاتل را شناسایی و با هماهنگی قضائی وی را در 
کدل با بیان  یک عملیات ضربتی دستگیر کردند. سرهنگ پا
اینکه قاتل در بازجویی اولیه به جرم خود معترف و علت و 
انگیزه قتل را اختلاف شخصی عنوان نموده، گفت: متهم 
پس از تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی 
تحویل مراجع قضائی گردید. این مقام انتظامی در خاتمه 
کید کرد:  در هشداری به مخلان نظم و امنیت عمومی، تا
امنیت و آسایش مردم خط قرمز پلیس است و کسانی که 
بخواهند به هر نحوی آن را خدشه دار کنند با آنان قاطعانه 

و برابر با قانون برخورد خواهد شد.

سرقت با نوشیدني  خواب آور
 فرمانده انتظامي شهرستان اهواز گفت: سارق حرفه اي 
که با نوشیدني  خواب آور از 15 نفر سرقت کرده بود، در 
عملیات غافلگیرانه پلیس دستگیر شد. سرهنگ حسین 
زلقي اظهار داشت: در پي شکایت چند شهروند مبني بر 
کسي اینترنتي در مسیر با  اینکه فردي پس از درخواست تا
تعارف آب میوه یا آب که از قبل داروي خواب آور در آن ریخته 
بود، تلفن همراه رانندگان را سرقت و از این طریق از حساب 
بانکي آنان برداشت  مي کرد. وي با اشاره به اینکه موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار پلیس انتظامي قرار گرفت، 
افزود: ماموران کلانتري 30 با کار اطلاعاتي و فعالسازي 
گشت هاي نامحسوس و هدفمند سارق را شناسایي و 
با هماهنگي مرجع قضائي طي عملیاتي غافلگیرانه او را 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامي شهرستان اهواز تصریح 
کرد: متهم در تحقیقات پلیس در مواجه با مدارک مستدل 
به 15 فقره سرقت با استفاده از داروهاي خواب آور و تهدید 
سلاح سرد که 10 فقره آن ها در شهرهاي تهران، کرج، شیراز و 
کرمانشاه بود، اعتراف کرد. سرهنگ زلقي بیان داشت: متهم 
پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانوني تحویل 

مرجع قضائي داده شد.

کــوتــاه

کشف شمش  طلای قاچاق
استان  مرزبانی  فرمانده   
کشف شمش طلای  خراسان رضوی از 
قاچاق به ارزش بیش از ۴2 میلیارد ریال 
توسط مرزبانان هنگ مرزی تایباد خبر 
داد. سردار مجید شجاع  بیان داشت: 
گروهان  بازرسی  و  ایست  در  مرزبانان 
تایباد  مرزی  هنگ  شهریور   ۱7 مرزی 
با هوشیاری و اشراف اطلاعاتی، حین 
کنترل خودروهای ورودی به کشور به 
یک دستگاه خودروی تریلی مشکوک 
شده و آن را متوقف کردند. وی افزود: 
مرزبانان پس از بازرسی دقیق خودرو، 
موفق به کشف یک کیلو و 3۰۰ گرم طلا 
که به طرز ماهرانه ای  در قالب شمش 
در بدنه خودرو جاساز شده بود را کشف 
کنند. سردار شجاع با اشاره به دستگیری 
کارشناسان  کرد:  اظهار  تریلی،  راننده 
ارزش ریالی شمش های مکشوفه را ۴2 
میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال برآورد کردند که 
به همراه راننده خودرو جهت سیر مراحل 
شدند.  قضائی  مراجع  تحویل  قانونی 
فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی 
استان  مرزبانان  کرد:  خاطرنشان 
خراسان رضوی با جدیت و اشراف کامل 
با هرگونه قاچاق در مرزهای استان مقابله 
می کنند و اجازه نمی دهند تا قاچاقچیان 
بتوانند در مرزهای استان به اهداف شوم 

خود دست یابند.

 اختلاف دیرینه 
منجر به قتل شد

قزوین  استان  انتظامی  فرمانده   
در  قتل  کشف  و  قاتل  ازدستگیری 
علی  سردار  داد.  خبر  البرز  شهرستان 
خبر  این  جزئیات  بیان  در  ابراهیمی 
اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره قتل 
و کشف جسد رهاشده در صندوق عقب 
، بررسی  یک خودرو در شهرستان البرز
موضوع و دستگیری قاتل به صورت ویژه 
گاهی این  گاهان پلیس آ در دستور کارآ
شهرستان قرار گرفت. وی افزود: بلافاصله 
گاهی تشکیل  گاهان پلیس آ تیمی از کارآ
که با بررسی صحنه جرم و جمع آوری 
ادله و اقدامات پلیسی، سرنخ هایی از 
این قتل به دست آمد. فرمانده انتظامی 
استان قزوین تصریح کرد: با سرنخ های 
به دست آمده مشخص شد مقتول با 
بستگان همسر خود اختلاف دیرینه دارد 
که با انجام تحقیقات پلیسی سرانجام 
ابراهیمی  سردار  شد.  شناسایی  قاتل 
افزود: با اقدامات پلیسی به عمل آمده 
سرنخ های  مقابل  در  و  دستگیر  قاتل 
پلیس لب به اعتراف گشوده و با اشاره به 
یک اختلاف خانوادگی قدیمی به اقدام 
همسرش  همدستی  با  خود  مجرمانه 
اعتراف کرد. این مقام ارشد انتظامی با 
بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده 
تحویل  قانونی  مراحل  سیر  جهت 
کرد: پلیس  مرجع قضائی شد، تصریح 
کسانی که بخواهند باعث اخلال در  با 
نظم و امنیت شوند برابر قانون به شدت 

برخورد می کند.

گاهی فراجا از شناسایی و دستگیری    معاون عملیات پلیس آ
اعضای باند سارقان طلاجات از بانوان کهنسال و کشف ۱7 فقره 
سرقت خبر داد. سرهنگ محسن محسنی فرد اظهار داشت: 
در پی وقوع سرقت های سریالی طلاجات از بانوان کهنسال 
در سطح شهرستان کرمان، پیگیری این موضوع به صورت 
گرفت.  گاهی قرار  گاهان پلیس آ کارآ کاری  ویژه در دستور 
وی افزود: طبق تحقیقات میدانی به این روش که سارقان 
با چهره آراسته و مذهبی با استفاده از یکدستگاه خودرو 
کن متبرکه، اقدام  ضمن پرسه زنی در مجاورت مساجد و اما
لات به عنوان  به شناسایی بانوان کهنسال دارای طلا و زیور آ
گاهی فراجا ادامه داد:  سوژه می کردند. معاون عملیات پلیس آ
این افراد شیاد به بهانه کمک به افراد نیازمند و سپس جلب 
اعتماد و متعاقبا با این عنوان که قصد خرید طلا را دارند با 
استفاده از شیوه و شگردهای مختلف همه زیورآلات را قبل از 
با خبرشدن مالباخته به سرقت برده و متواری می شدند. وی 
با اشاره به اظهارات مالباختگان و شاهدان عینی، گفت: در 
گاهی به محدوده مورد تردد  ادامه با اعزام گشت های پلیس آ
احتمالی سارقان، خودروی پژو متهمان مشاهده و بلافاصله با 
اقدامات فنی محل اختفاء آنان در دو محله مختلف شناسایی 
شد. سرهنگ محسنی فر با اشاره به اینکه با تلاش شبانه روزی 
گانه دستگیر و به پلیس  گاهان سارقان در دو عملیات جدا کارآ
گاهی منتقل شدند، بیان داشت: طبق استعلامات این 3  آ

سارق حرفه ای )2 مرد و یک زن( دارای سابقه کیفری بودند 
که در بازجویی های انجام شده به کار خود اعتراف کردند. وی 
خاطرنشان کرد: اعضای این باند سارق طبق مستندات و 

کنون به  همچنین با بهره گیری از روش های نوین بازجویی تا
۱7 فقره سرقت طلاجات از بانوان کهنسال به ارزش ریالی بیش 

از 7۰ میلیارد ریال اقرار کرده اند.

سرقت طلاجات از بانوان کهنسال

بازداشت  از  رگ  بز تهران  پیشگیری  پلیس  رئیس    
فروشنده یک واحد صنفی که اقدام به سرقت از محل 
کار خود کرده بود، خبر داد. سرهنگ علی قاسم پور در 
گفت وگو با »ایسنا« گفت: مدتی پیش یکی از شهروندان 
وشنده  با مراجعه به کلانتری ۱۴۲ کن، اعلام کرد که فر
واحد صنفی اش، مقداری وجه نقد از مغازه به سرقت 
رسی قرار  ونده در دست بر برده است؛ بنابراین این پر
گرفت و در بررسی های پلیسی و بازبینی فیلم دوربین های 
وشنده، با ارائه شماره  مداربسته مشخص شد این فر
کارت دوست خود به مشتریان، به بهانه های مختلف، از 
آنها درخواست کرده تا مبالغ خرید خود را به آن شماره، 
کارت به کارت کنند. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت ادامه 
داد: در ادامه ماموران پس از تکمیل اطلاعات پرونده، 
برای دستگیری این متهم که از اتباع خارجی بوده و ۲۵ 
سال سن دارد؛ اقدام کردند. در بررسی ها مشخص شد 
این متهم، از این واحد صنفی مبلغ سه میلیارد ریال پول 

را به همین شیوه سرقت کرده است. با دستگیری متهم 
این فرد تحت بازجویی قرار گرفت که در جریان آن به 
سرقت های انجام شده به صراحت اقرار کرد ولی از آنجا 
که ممکن است این مبلغ افزایش پیدا کند؛ بررسی ها هنوز 
ادامه دارد. متهم پس از تکمیل پرونده متشکله و برای 

ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

 موتورسوار دستگیر شد
 وی با اشاره به دومین پرونده سرقت بیان داشت:  چند 
وز پیش همکاران من در کلانتری ۱۱۷ جوادیه، هنگام  ر
ک  گشتزنی در خیابان مرسلی به یک موتورسیکلت که پلا
آن مخدوش بود، مشکوک شده و رفتار آن را تحت نظر قرار 
دادند. این فرد بلافاصله پس از مشاهده ماموران، پا به 
فرار گذاشت و پلیس نیز بلافاصله دستور ایست صادر 
ح  کرد و سرانجام پس از مدتی تعقیب و گریز و اجرای طر
مهار، ماموران پلیس با استفاده از قانون به کارگیری سلاح 
و شلیک چند تیر هوایی متهم را دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل کردند. قاسم پور با اشاره به انتقال متهم به مقر 
انتظامی گفت: در بررسی های پلیسی مشخص شد این 
موتورسیکلت نیز دارای سابقه سرقت است. این متهم ۳۸ 
ساله در ادامه تحت بازجویی قرار گرفت که در جریان آن 
به ۱۰ فقره سرقت اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده برای 

ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دستگاه قضائی شد.

ک مرد گمشده را به قتل رسانده   ۴ مرد جوان که با همدستی یکدیگر در اقدامی هولنا
گاهی پایتخت دستگیر شدند.  چندی قبل،  گاهان اداره دهم پلیس آ بودند، با تلاش های کارآ
کن نیشابور بود، به پلیس گزارش داده شد که پس  « که سا گمشدن مرد جوانی به نام »بهروز
از تشکیل پرونده و ثبت شکایت، تحقیقات جنایی آغاز شد. تحقیقات محلی حکایت از آن 
« مدام به تهران رفت وآمد داشته و احتمالا آخرین بار خانه را به قصد مسافرت  داشت؛ »بهروز
چندروزه به پایتخت ترک کرده است، اما با استعلام از بیمارستان ها و پزشکی قانونی کشور 
اثری از مرد گمشده به دست نیامد که این موضوع فرضیه وقوع جنایت را مطرح کرد. بدین 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ ترتیب رسیدگی به این پرونده در دستور تیمی از زبده ترین کارآ
تهران بزرگ قرار گرفت که با روش های علمی کشف جرم مشخص شد مرد گمشده هنگامی که 
در تهران حضور داشته به خانه ای در شرق تهران مراجعه می کرده است. اقدامات اطلاعاتی 
« از گذشته با زن جوان متأهلی در فضای مجازی آشنا  گاهان نیز نشان می داد که »بهروز کارآ
ج از چارچوب خانواده داشته  اند که کشف این  شده بود و با یکدیگر رابطه مخفیانه و خار
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ سرنخ مهم باعث شد سرنوشت مرد گمشده فاش شود. کارآ
در این شاخه از تحقیقات پی بردند که مرد گمشده آخرین بار وارد خانه موردنظر شده اما 
دیگر بیرون نیامده است که همین موضوع کافی بود تا زن جوان هدف تحقیق قرار بگیرد. 
بررسی های تخصصی و موشکافانه مشخص کرد ۴ مرد از اقوام نزدیک زن جوان که از ارتباط 

مخفیانه باخبر شده بودند، مرد گمشده را با ضربات چاقو به قتل رساندند و جسد را پس 
از انتقال به بیابان های شرق تهران برای اینکه راز جنایت فاش نشود به آتش کشیده اند. 
گاهی بازداشت شدند و در  گاهان جنایی اداره دهم پلیس آ متهمان در گام بعدی توسط کارآ
« با اجرای یک نقشه از پیش طراحی شده اعتراف کردند.  بازجویی های اولیه به قتل »بهروز
گاهی مأموریت یافتند  پس از اعترافات ۴ مرد جوان به جرم قتل، تیم تجسس جنایی پلیس آ
به همراه متهمان راهی بیابان های شرق استان تهران شوند و جسد سوخته شده را پیدا کنند. 
گاهان  به گزارش »تسنیم«، متهمان برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآ

گاهی قرار گرفتند و تجسس ها همچنان برای کشف جسد ادامه دارد. اداره دهم پلیس آ

بازداشت فروشنده خیانتکار

قتل آتشین جوان گمشده توسط 4 مرد 


